
Uchwała Nr XVI/134/2016

Rada Gminy Brzeziny

z dnia 31 marca 2016r.

w  sprawie  wprowadzenia  zmian  do  statutu  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Brzezinach. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 9 lit. h z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U

z  2015r.  poz.  1515  ze  zm.)  oraz  §  12  statutu  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej

w Brzezinach nadanego Uchwałą Nr 133/XV/12 Rady Gminy Brzeziny z dnia 30 marca 2012r.

Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1

W statucie Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Brzezinach wprowadza się następujące

zapisy:

1. W rozdziale I. Postanowienia ogólne  § 3 otrzymuje brzmienie:

§ 3

„ Podstawę prawną funkcjonowania Jednostki stanowią:

1. Ustawa z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. z 2015r., poz.

1515          ze zm.)

2. Ustawa z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2015r. ,poz.163,

z zm.)

3. Ustawa  z  dnia  28  listopada  2003r.  o  świadczeniach  rodzinnych  (  Dz.  U.  z

2015r., poz. 114, ze zm.)

4. Ustawa z dnia 29 lipca 2005r. o przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie ( Dz.U.

z 2015r.,poz. 1390)

5. Ustawa  z  dnia  7  września  2007r.  o  pomocy  osobom  uprawnionych  do

alimentów (Dz.U. z 2015r., poz. 859 ze zm.)

6. Ustawa  z  dnia  9  czerwca  2011r.  o  wspieraniu  rodziny  i  systemie  pieczy

zastępczej (Dz.U. z 2015r., poz. 332 ze zm.)



7. Ustawa z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2013r., poz.

885              ze zm.)

8. Ustawa z dnia 20 kwietnia 2004r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku

pracy (Dz. U. z 2015r., poz. 149 ze zm.)

9. Ustawa  z  dnia  26  października  1982r.  o  wychowaniu  w  trzeźwości  i

przeciwdziałaniu alkoholizmowi (Dz.U. z 2015r., poz. 1286)

10. Ustawa z  dnia 10 kwietnia 1997r.  Prawo emerytalne (Dz.  U.  z  2012r.,  poz.

1059                ze zm.)

11. Ustawa z dnia 21 czerwca 2001r. o dodatkach mieszkaniowych (Dz.U. z 2013r.,

poz. 966 ze zm.)

12. Ustawa z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty (Dz.U. z 2015r., poz.2156

ze zm.)

13. Uchwała  Nr  221  Rady  Ministrów  z  dnia  10  grudnia  2013r.  w  sprawie

ustanowienia  wieloletniego  programu  wspierania  finansowego  gmin  w

zakresie dożywiania „ Pomoc państwa w zakresie dożywiania ” na lata 2014-

2020. ( M.P. z 2013r.,poz.1024)

14. Ustawa z dnia 11 lutego 2016r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci

(Dz.U.                            z 2016r., poz. 195). ‘’

2. W § 4 w ust. 2 dodaje się następujące punkty:

    „ 29) realizowanie rządowego programu dla rodzin wielodzietnych „ Karta Dużej Rodziny’’

30) przyznawanie i wypłacanie świadczeń wychowawczych. ‘’

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeziny.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


